Giết người để như uống một ly nước là nghiệp vụ chuyên môn của "mấy ông", vị cứ hể sống trong vùng Quốc Gia thì "ai cũng là kẻ thù."

Người ta tưởng Khờ Me Đỏ sáng tác kiểu giết người tập thể bằng cách chôn sống, hoặc đập đầu bằng lưỡi cuốc. Thật ra chúng chỉ là học trò của sư phụ VC. Các "sư phụ" đã phát minh kiểu giết người có một không hai này vào năm Mậu Thân 1968. bởi vì người ta tìm thấy gần 6000 xác dân Huế được áp dụng phương pháp mới này. Rút kinh nghiệm và sửa sai để đạt hiệu quả cao hơn , nhiều "chuyên gia" VC sau đó đã huấn luyện đàn em Khờ Me Đỏ về cách chế tạo phân bón hữu cơ từ xác người.

### ***Không Tim:***